南強工商   學年度第   學期申請返校安置建教班會議紀錄

時間：中華民國   年   月   日（星期  ）   午   時    分

地點：
主席：                                        紀錄：

出席人員：

請假：

列席：
壹、提案討論：

    案由一：XX科XX班王小明同學返校安置乙案，請討論。(請依此格式)
     說明：X生在廠期間，(請說明原因)
     決議：照案通過(或是後續處置情況)
     案由二：XX科XX班王大明同學返校安置乙案，請討論。(請依此格式)

     說明：X生在廠期間，(請說明原因)
     決議：照案通過(或是後續處置情況)
貳、臨時動議：(沒有可以刪除)
    案由一：

     決議：

     案由二:…..

參、主席結論：(宣布最後結論為何)
肆、散會。
	南強工商建教班返校安置會議簽到表

	職稱
	簽名
	職稱
	簽名

	實習處代表

	科主任

	導師

	巡場老師

	任課教師

	任課教師